
Ehrenscheibe

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:24:59 - DISAG OpticScoreServer

Verein

1. WEINDAUER, Markus GSK
Wolfratshausen

73,8  Teiler

2. PLEYER, Andreas Stoarösl
Waldram

112,8  Teiler

3. KÜNZEL, Robert Isarlust
Nantwein

131,2  Teiler

4. OBERMAIER, Mathias Stoarösl
Waldram

143,4  Teiler

5. MÜHLBAUER, Peter GSK
Wolfratshausen

166,3  Teiler



Königsscheibe

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:23:09 - DISAG OpticScoreServer

Verein

1. DENK, Karl Stoarösl
Waldram

60,9  Teiler

2. WOLF, Konrad FSG
Wolfratshausen

106,2  Teiler

3. KÜNZL, Manuel Isarlust
Nantwein

126,4  Teiler



Stadtmeister Altersklasse LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:32:54 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. WIEDNER, Roswitha 98 Edelweiß
Farchet

90 85 84 259  Ringe

2. BAUMANN, Thomas 107 Edelweiß
Farchet

84 84 85 253  Ringe

3. HACIBEKIROGLU, Helga 37 GSK
Wolfratshausen

85 77 84 246  Ringe

4. SCHRAMM-KASTL, Barbara 110 Edelweiß
Farchet

75 79 87 241  Ringe

5. POLLIN, Benedikt 109 Edelweiß
Farchet

80 84 77 241  Ringe

6. GAISREITER, Sigrid 66 Altschützen
Weidach

72 79 81 232  Ringe

7. RIES, Rosi 12 Stoarösl
Waldram

77 78 69 224  Ringe

8. ALTMANN, Christian 48 Isarlust
Nantwein

74 76 73 223  Ringe

9. FISCHHABER, Hans 68 Altschützen
Weidach

68 76 70 214  Ringe

10. JAUERING, Jürgen 28 FSG
Wolfratshausen

59 55 61 175  Ringe

11. SCHEFFLER, Andreas 15 FSG
Wolfratshausen

71 45 47 163  Ringe

12. BAUER, Michaela 8 Stoarösl
Waldram

42 38 37 117  Ringe



Stadtmeister Altersklasse LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:42:01 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. AILER, Ludwig 42 Isarlust
Nantwein

86 86 94 266  Ringe

2. HISS, Stefan 23 Stoarösl
Waldram

88 85 92 265  Ringe

3. AXEL, Hofele 88 Isarlust
Nantwein

88 85 89 262  Ringe

4. MACKERT, Dirk 9 GSK
Wolfratshausen

86 89 84 259  Ringe

5. SCHRAMM, Christian 91 Edelweiß
Farchet

81 88 83 254  Ringe

6. LECHNER, Dieter 87 GSK
Wolfratshausen

87 78 80 245  Ringe

7. KÜNZEL, Robert 20 Isarlust
Nantwein

72 80 77 229  Ringe

8. HIEB, Willi 22 Isarlust
Nantwein

69 78 77 224  Ringe

9. DIESEL, Sigi 25 FSG
Wolfratshausen

76 69 78 223  Ringe

10. BAUER, Georg 6 Stoarösl
Waldram

77 63 68 208  Ringe



Stadtmeister Damen LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:30:53 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. TRUKSA, Lisa 70 Stoarösl
Waldram

90 82 93 265  Ringe

2. SIMMETH, Antonia 46 Stoarösl
Waldram

90 84 90 264  Ringe

3. SICHINGER, Pia 7 Stoarösl
Waldram

93 81 85 259  Ringe

4. SCHRAMM, Anja 96 Edelweiß
Farchet

79 83 77 239  Ringe

5. HARSHMAN, Valerie 105 Edelweiß
Farchet

82 80 69 231  Ringe

6. SCHRAMM, Iris 93 Edelweiß
Farchet

72 76 78 226  Ringe

7. KULAS, Malgorzata 81 FSG
Wolfratshausen

35 43 28 106  Ringe



Stadtmeister Damen LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:40:29 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. HOFELE, Michaela 72 Isarlust
Nantwein

86 89 94 269  Ringe

2. STEINER, Susi 41 Altschützen
Weidach

88 78 85 251  Ringe

3. THEILE, Grit 45 Stoarösl
Waldram

71 68 72 211  Ringe

4. TRUSKA, Heidi 5 Stoarösl
Waldram

62 73 49 195  Ringe

5. FÜLLER, Monika 4 Stoarösl
Waldram

72 61 59 192  Ringe



Stadtmeister Herren LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:31:43 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. WEISSBECK, Arthur 77 Stoarösl
Waldram

98 97 95 290  Ringe

2. SCHNAPPAUF, Hermann 73 Isarlust
Nantwein

93 91 95 279  Ringe

3. MULIK, Christian 61 GSK
Wolfratshausen

91 88 95 274  Ringe

4. LEHNER, Martin 102 Edelweiß
Farchet

88 94 92 274  Ringe

5. SCHILL, Hans 44 Stoarösl
Waldram

92 91 88 271  Ringe

6. KUCHENREUTER, Manuel 69 Altschützen
Weidach

90 94 86 270  Ringe

7. HACIBEKIROGLU, Soner 53 GSK
Wolfratshausen

87 91 89 267  Ringe

8. WEILGUNI, Tobias 78 GSK
Wolfratshausen

81 82 86 249  Ringe

9. ARNDT, Christian 79 GSK
Wolfratshausen

80 82 85 247  Ringe

10. KURZAWA, Ulrich 27 Altschützen
Weidach

80 84 81 245  Ringe

11. HÖRSCHELMANN, Markus 35 GSK
Wolfratshausen

84 83 78 245  Ringe

12. RACZ, Dominik 92 GSK
Wolfratshausen

71 82 86 239  Ringe

13. LANTENHAMMER, Stefan 64 FSG
Wolfratshausen

78 83 77 238  Ringe

14. GAISREITER, Stefan 67 Altschützen
Weidach

80 80 73 233  Ringe

15. POLLIN, Xaver 108 Edelweiß
Farchet

78 74 73 225  Ringe

16. REINER, Nico 51 GSK
Wolfratshausen

78 69 76 223  Ringe

17. ARNDT, Robert 47 GSK
Wolfratshausen

69 71 75 215  Ringe

18. IVICA, Krka 17 FSG
Wolfratshausen

70 69 68 207  Ringe

19. KULAS, Rafal 80 FSG
Wolfratshausen

58 60 32 150  Ringe



Stadtmeister Herren LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:41:07 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. KÜNZL, Manuel 21 Isarlust
Nantwein

87 94 92 273  Ringe

2. BÖCK, Matthias 50 GSK
Wolfratshausen

91 92 89 272  Ringe

3. OBERMAIER, Mathias 49 Stoarösl
Waldram

87 92 90 269  Ringe

4. LIBOWSKY, Micheal 89 Stoarösl
Waldram

89 90 88 267  Ringe

5. ROITH, Stefan 84 Altschützen
Weidach

84 84 91 259  Ringe

6. LORZ, Rainer 103 GSK
Wolfratshausen

87 82 82 251  Ringe

7. HEINER, Werner 111 Edelweiß
Farchet

89 82 78 249  Ringe

8. KRÖLL, Herbert 30 Stoarösl
Waldram

82 83 82 247  Ringe

9. VIZZINI, Michael 95 FSG
Wolfratshausen

84 80 80 244  Ringe

10. PLEYER, Andreas 13 Stoarösl
Waldram

82 77 81 240  Ringe

11. WEINDAUER, Markus 76 GSK
Wolfratshausen

66 72 84 222  Ringe

12. KUMPFMÜLLER, Ralf 10 FSG
Wolfratshausen

76 64 71 211  Ringe

13. SENTNER, Florian 82 Altschützen
Weidach

64 63 67 194  Ringe

14. HARTMANN, Benedict 104 Edelweiß
Farchet

75 62 53 190  Ringe



Stadtmeister Jugend LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:37:44 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. HÖCHST, Sarah-Michelle 58 Stoarösl
Waldram

87 85 71 243  Ringe



Mannschaft

1. Stoarösl Waldram Gesamtergebnis: 2682 Ringe

WEISSBECK, Arthur 290 Ringe
RETTINGER, Ludwig 273 Ringe
SCHILL, Hans 271 Ringe
OBERMAIER, Mathias 269 Ringe
LIBOWSKY, Micheal 267 Ringe
HISS, Stefan 265 Ringe
TRUKSA, Lisa 265 Ringe
SIMMETH, Antonia 264 Ringe
SICHINGER, Pia 259 Ringe
HÜHNERBEIN, Bastian 259 Ringe
KRÖLL, Herbert (E) 247 Ringe
HÖCHST, Sarah-Michelle (E) 243 Ringe
RIES, Luis (E) 242 Ringe
PLEYER, Andreas (E) 240 Ringe
RIES, Rosi (E) 224 Ringe
BODENSCHATZ, Maximilian (E) 222 Ringe
ORTNER, Benedikt (E) 220 Ringe
THEILE, Grit (E) 211 Ringe
BAUER, Georg (E) 208 Ringe
FÜLLER, Monika (E) 192 Ringe
HÖCHST, Marcel (E) 189 Ringe
TRUSKA, Heidi (E) 184 Ringe
KRASNIQI, Dardan (E) 179 Ringe
BAUER, Michaela (E) 117 Ringe

2. Isarlust Nantwein Gesamtergebnis: 2604 Ringe

SCHNAPPAUF, Hermann 279 Ringe
KÜNZL, Manuel 273 Ringe
PFLUGBEIL, Johann 271 Ringe
HOFELE, Michaela 269 Ringe
AILER, Ludwig 266 Ringe
MOCK, Max 263 Ringe
AXEL, Hofele 262 Ringe



RESCH, Georg 256 Ringe
BROCKARD, Erich 236 Ringe
KÜNZEL, Robert 229 Ringe
HIEB, Willi (E) 224 Ringe
ALTMANN, Christian (E) 223 Ringe
HOFELE, Julia (E) 203 Ringe

3. GSK Wolfratshausen Gesamtergebnis: 2555 Ringe

MULIK, Christian 274 Ringe
BÖCK, Matthias 272 Ringe
HACIBEKIROGLU, Soner 267 Ringe
MACKERT, Dirk 259 Ringe
LORZ, Rainer 251 Ringe
WEILGUNI, Tobias 249 Ringe
ARNDT, Christian 247 Ringe
HACIBEKIROGLU, Helga 246 Ringe
HÖRSCHELMANN, Markus 245 Ringe
LECHNER, Dieter 245 Ringe
RACZ, Dominik (E) 239 Ringe
KANTSCHUSTER, Markus (E) 233 Ringe
REINER, Nico (E) 223 Ringe
WEINDAUER, Markus (E) 222 Ringe
ARNDT, Robert (E) 215 Ringe
JORDE, Celina (E) 213 Ringe

4. Edelweiß Farchet Gesamtergebnis: 2523 Ringe

LEHNER, Martin 274 Ringe
SCHRAMM, Liselotte 261 Ringe
WIEDNER, Roswitha 259 Ringe
KARGERER, Johann 254 Ringe
BAUMANN, Thomas 253 Ringe
SCHRAMM, Christian 252 Ringe
HEINER, Werner 249 Ringe
POLLIN, Benedikt 241 Ringe
SCHRAMM-KASTL, Barbara 241 Ringe



SCHRAMM, Anja 239 Ringe
HAMBERGER, Hermine (E) 239 Ringe
HARSHMAN, Valerie (E) 231 Ringe
SCHRAMM, Iris (E) 226 Ringe
POLLIN, Xaver (E) 225 Ringe
HARTMANN, Benedict (E) 190 Ringe
ISERMANN, Klaus Jochen (E) 81 Ringe

5. Altschützen Weidach Gesamtergebnis: 2467 Ringe

KUCHENREUTER, Manuel 270 Ringe
GAISREITER, Hans 264 Ringe
ROITH, Stefan 259 Ringe
STEINER, Susi 251 Ringe
GAISREITER, Peter 249 Ringe
KURZAWA, Ulrich 245 Ringe
SCHMIDBERGER, Magdalena 237 Ringe
GAISREITER, Stefan 233 Ringe
GAISREITER, Sigrid 232 Ringe
PUCHTINGER, Hans 227 Ringe
GAISREITER, Siegfried (E) 216 Ringe
FISCHHABER, Hans (E) 214 Ringe
SENTNER, Florian (E) 194 Ringe

6. FSG Wolfratshausen Gesamtergebnis: 2327 Ringe

FRANZ, Antoch 263 Ringe
AILER SEN., Ludwig 253 Ringe
WOLF, Konrad 252 Ringe
MICHEL, Helmut 246 Ringe
VIZZINI, Michael 244 Ringe
LANTENHAMMER, Stefan 238 Ringe
DIESEL, Sigi 223 Ringe
KUMPFMÜLLER, Ralf 211 Ringe
IVICA, Krka 207 Ringe
DIETSCHE, Josef 190 Ringe
JAUERING, Jürgen (E) 175 Ringe



SCHEFFLER, Andreas (E) 163 Ringe
KULAS, Rafal (E) 150 Ringe
WEILE, Thomas (E) 128 Ringe
KULAS, Malgorzata (E) 106 Ringe

Unvollständige Mannschaften:
Ausdruck vom: 20.11.2022 14:44:06 - DISAG OpticScoreServer



Stadtmeister offene Herrenklasse LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:42:34 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. GAISREITER, Hans 38 Altschützen
Weidach

92 89 83 264  Ringe

2. FRANZ, Antoch 26 FSG
Wolfratshausen

92 87 84 263  Ringe

3. KARGERER, Johann 94 Edelweiß
Farchet

84 86 84 254  Ringe

4. AILER SEN., Ludwig 43 FSG
Wolfratshausen

82 83 88 253  Ringe

5. WOLF, Konrad 57 FSG
Wolfratshausen

84 84 84 252  Ringe

6. GAISREITER, Peter 40 Altschützen
Weidach

83 83 83 249  Ringe

7. MICHEL, Helmut 65 FSG
Wolfratshausen

86 74 86 246  Ringe

8. BROCKARD, Erich 14 Isarlust
Nantwein

81 84 71 236  Ringe

9. PUCHTINGER, Hans 39 Altschützen
Weidach

71 76 80 227  Ringe

10. GAISREITER, Siegfried 74 Altschützen
Weidach

66 75 75 216  Ringe

11. DIETSCHE, Josef 85 FSG
Wolfratshausen

57 66 67 190  Ringe



Ring- / Teilerwertung Aufgelegt

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:49:12 - DISAG OpticScoreServer

1. GRADWOHL, Gerhard 100  Ringe

2. BRÜCKL, Ewald 30,8  Teiler

3. FEICHTNER, Herbert 99  Ringe

4. SCHMIDMEIER, Günter 33,2  Teiler

5. KLEMM, Bernd 99  Ringe

6. MÜHLBAUER, Peter 47,4  Teiler

7. SCHWEDLER, Gottfried 97  Ringe

8. GRAF, Anton 66,2  Teiler

9. DENK, Karl 97  Ringe

10. SCHILTENWOLF, Heinrich 102,4  Teiler

11. PECHTOLD, Uwe 92  Ringe

12. ZÜRNSTEIN, Erich 65536,0  Teiler

13. GLAS, Richard 85  Ringe

14. RAULIEN, Ingrid 65536,0  Teiler



Ring- / Teilerwertung Schüler-Jugend

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:49:53 - DISAG OpticScoreServer

1. HÜHNERBEIN, Bastian 87  Ringe

2. HÖCHST, Sarah-Michelle 64,3  Teiler

3. RIES, Luis 82  Ringe

4. JORDE, Celina 89,4  Teiler

5. SCHMIDBERGER, Magdalena 82  Ringe

6. HOFELE, Julia 109,7  Teiler

7. KANTSCHUSTER, Markus 82  Ringe

8. HÖCHST, Marcel 133,5  Teiler

9. ORTNER, Benedikt 79  Ringe

10. BODENSCHATZ, Maximilian 143,5  Teiler

11. KRASNIQI, Dardan 69  Ringe

12. WEILE, Thomas 424,2  Teiler



Ring- / Teilerwertung

1. WEISSBECK, Arthur 98  Ringe

2. OBERMAIER, Mathias 6,6  Teiler

3. SCHNAPPAUF, Hermann 95  Ringe

4. KUCHENREUTER, Manuel 8,5  Teiler

5. MULIK, Christian 95  Ringe

6. RETTINGER, Ludwig 27,0  Teiler

7. LEHNER, Martin 94  Ringe

8. GAISREITER, Hans 29,1  Teiler

9. KÜNZL, Manuel 94  Ringe

10. MOCK, Max 31,9  Teiler

11. HOFELE, Michaela 94  Ringe

12. GAISREITER, Peter 43,2  Teiler

13. AILER, Ludwig 94  Ringe

14. REINER, Nico 46,2  Teiler

15. TRUKSA, Lisa 93  Ringe

16. KULAS, Malgorzata 47,2  Teiler

17. SICHINGER, Pia 93  Ringe

18. KULAS, Rafal 48,1  Teiler

19. BÖCK, Matthias 92  Ringe

20. KRÖLL, Herbert 53,8  Teiler

21. SCHILL, Hans 92  Ringe

22. KURZAWA, Ulrich 60,3  Teiler

23. HISS, Stefan 92  Ringe

24. MACKERT, Dirk 67,6  Teiler

25. FRANZ, Antoch 92  Ringe

26. ARNDT, Robert 69,0  Teiler

27. PFLUGBEIL, Johann 91  Ringe

28. PUCHTINGER, Hans 70,0  Teiler

29. HACIBEKIROGLU, Soner 91  Ringe

30. STEINER, Susi 71,4  Teiler



31. ROITH, Stefan 91  Ringe

32. SIMMETH, Antonia 76,9  Teiler

33. LIBOWSKY, Micheal 90  Ringe

34. TRUSKA, Heidi 77,4  Teiler

35. WIEDNER, Roswitha 90  Ringe

36. VIZZINI, Michael 86,6  Teiler

37. RESCH, Georg 90  Ringe

38. GAISREITER, Stefan 90,8  Teiler

39. AXEL, Hofele 89  Ringe

40. WOLF, Konrad 97,2  Teiler

41. SCHRAMM, Liselotte 89  Ringe

42. HACIBEKIROGLU, Helga 97,3  Teiler

43. HEINER, Werner 89  Ringe

44. HÖRSCHELMANN, Markus 98,8  Teiler

45. SCHRAMM, Christian 88  Ringe

46. BAUER, Georg 100,4  Teiler

47. AILER SEN., Ludwig 88  Ringe

48. LORZ, Rainer 101,6  Teiler

49. LECHNER, Dieter 87  Ringe

50. LANTENHAMMER, Stefan 105,6  Teiler

51. SCHRAMM-KASTL, Barbara 87  Ringe

52. THEILE, Grit 106,7  Teiler

53. HAMBERGER, Hermine 87  Ringe

54. WEILGUNI, Tobias 109,8  Teiler

55. MICHEL, Helmut 86  Ringe

56. JAUERING, Jürgen 113,1  Teiler

57. KARGERER, Johann 86  Ringe

58. ARNDT, Christian 116,6  Teiler

59. RACZ, Dominik 86  Ringe

60. PLEYER, Andreas 121,3  Teiler

61. BAUMANN, Thomas 85  Ringe

62. BROCKARD, Erich 123,4  Teiler

63. POLLIN, Benedikt 84  Ringe

64. ALTMANN, Christian 127,6  Teiler



Ausdruck vom: 20.11.2022 14:47:23 - DISAG OpticScoreServer

65. WEINDAUER, Markus 84  Ringe

66. GAISREITER, Sigrid 138,0  Teiler

67. SCHRAMM, Anja 83  Ringe

68. FÜLLER, Monika 161,6  Teiler

69. HARSHMAN, Valerie 82  Ringe

70. GAISREITER, Siegfried 165,9  Teiler

71. KÜNZEL, Robert 80  Ringe

72. IVICA, Krka 169,0  Teiler

73. RIES, Rosi 78  Ringe

74. DIESEL, Sigi 196,6  Teiler

75. HIEB, Willi 78  Ringe

76. DIETSCHE, Josef 207,7  Teiler

77. SCHRAMM, Iris 78  Ringe

78. SENTNER, Florian 223,0  Teiler

79. POLLIN, Xaver 78  Ringe

80. KUMPFMÜLLER, Ralf 237,2  Teiler

81. FISCHHABER, Hans 76  Ringe

82. SCHEFFLER, Andreas 321,1  Teiler

83. HARTMANN, Benedict 75  Ringe

84. BAUER, Michaela 561,2  Teiler

85. ISERMANN, Klaus Jochen 68  Ringe



Stadtmeister Schüler LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:27:10 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. HÖCHST, Marcel 59 Stoarösl
Waldram

70 64 55 189  Ringe



Stadtmeister Schüler LP

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:37:22 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. HÜHNERBEIN, Bastian 60 Stoarösl
Waldram

85 87 87 259  Ringe

2. ORTNER, Benedikt 63 Stoarösl
Waldram

79 74 67 220  Ringe

3. HOFELE, Julia 71 Isarlust
Nantwein

81 63 59 213  Ringe

4. KRASNIQI, Dardan 62 Stoarösl
Waldram

69 55 55 179  Ringe



Stadtmeister Seniorenklasse LG Auflage

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:35:56 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. GRADWOHL, Gerhard 29 GSK
Wolfratshausen

98 99 100 297  Ringe

2. FEICHTNER, Herbert 33 GSK
Wolfratshausen

98 98 99 295  Ringe

3. SCHWEDLER, Gottfried 18 GSK
Wolfratshausen

97 97 97 291  Ringe

4. KLEMM, Bernd 3 Stoarösl
Waldram

98 93 99 290  Ringe

5. SCHMIDMEIER, Günter 32 Isarlust
Nantwein

92 97 98 287  Ringe

6. DENK, Karl 2 Stoarösl
Waldram

93 97 93 283  Ringe

7. GRAF, Anton 34 GSK
Wolfratshausen

93 95 93 281  Ringe

8. BRÜCKL, Ewald 36 GSK
Wolfratshausen

89 93 90 272  Ringe

9. SCHILTENWOLF, Heinrich 86 GSK
Wolfratshausen

90 95 87 272  Ringe

10. ZÜRNSTEIN, Erich 99 Edelweiß
Farchet

89 91 86 266  Ringe

11. PECHTOLD, Uwe 54 GSK
Wolfratshausen

88 92 83 263  Ringe

12. GLAS, Richard 101 Edelweiß
Farchet

85 81 72 238  Ringe

13. MÜHLBAUER, Peter 75 GSK
Wolfratshausen

75 81 73 229  Ringe

14. RAULIEN, Ingrid 106 Edelweiß
Farchet

60 66 61 187  Ringe



Stadtmeister Seniorenklasse LG Hilf

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:35:23 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. SCHRAMM, Liselotte 90 Edelweiß
Farchet

88 84 89 261  Ringe

2. ISERMANN, Klaus Jochen 100 Edelweiß
Farchet

68 13 81  Ringe



Stadtmeister Seniorenklasse LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:34:33 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. RETTINGER, Ludwig 55 Stoarösl
Waldram

91 93 89 273  Ringe

2. PFLUGBEIL, Johann 1 Isarlust
Nantwein

91 89 91 271  Ringe

3. MOCK, Max 31 Isarlust
Nantwein

89 89 85 263  Ringe

4. RESCH, Georg 24 Isarlust
Nantwein

81 90 85 256  Ringe

5. HAMBERGER, Hermine 97 Edelweiß
Farchet

76 76 87 239  Ringe



Stadtmeister Jugend LG

Ausdruck vom: 20.11.2022 14:27:53 - DISAG OpticScoreServer

Startnummer Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. RIES, Luis 11 Stoarösl
Waldram

82 80 80 242  Ringe

2. SCHMIDBERGER, Magdalena 83 Altschützen
Weidach

80 75 82 237  Ringe

3. KANTSCHUSTER, Markus 52 GSK
Wolfratshausen

71 82 80 233  Ringe

4. BODENSCHATZ, Maximilian 56 Stoarösl
Waldram

76 71 75 222  Ringe

5. JORDE, Celina 19 GSK
Wolfratshausen

63 77 73 213  Ringe

6. WEILE, Thomas 16 FSG
Wolfratshausen

34 45 49 128  Ringe
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